
 XI TYDZIEŃ okresu zwykłego 
 15 VI – 22 VI 2025 r.  

   NIEDZIELA TRÓJCY  PRZENAJŚWIĘTSZEJ (dnia 15 czerwca) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Agnieszki z okazji urodzin 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Grażyny i Michała w kolejną rocznicę ślubu  
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Jadwigi i Józefa z okazji Złotego Jubileuszu 
Małżeństwa 
19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Lidii Wajdzik od Apostolstwa Dobrej Śmierci 

Poniedziałek (dnia 16 czerwca) 
7,00 Za †† rodziców i dziadków z obu stron 
17,00 Nabożeństwo czerwcowe; Msza św. Za †† Andrzeja i Stefanię Gacków 

Wtorek (dnia 17 czerwca), św. brata Alberta Chmielowskiego 
7,00 Za †† rodziców Jana i Janinę Cibów, rodziców z obu stron, dziadków 
17,00 Nabożeństwo czerwcowe, Za †† matkę Annę Mendrek i dziadków 

Środa (dnia 18 czerwca) 
7,00 Za † rodziców Rozalię i Jana, ich dzieci Marię i Jana 
17,00 Nabożeństwo czerwcowe, Za †† ciocię Helen Hedrich  

 Czwartek (dnia 19 czerwca), uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa  
7,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Mamy Anny z okazji 100 urodzin 
8,30 1. Za parafian; 2. W intencji mieszkańców ul. Morcinka 22;  
po Mszy procesja Bożego Ciała ulicami osiedla 
11,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Wiktorii z okazji 25 urodzin 
19,00 W intencji mieszkańców ul. Morcinka 17 

Piątek (dnia 20 czerwca) 
7,00 Za † Mariana i jego syna Piotra 
16,30 Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego 
17,00 Nabożeństwo czerwcowe, Msza św. 1. Za  męża Piotra Biłko w 1 r. śmierci 
oraz brata Krzysztofa i bratanka Łukasza i zmarłych z rodziny; 2. (poza parafią) Za  
Genowefę Kołodziejczyk, od córki Beaty, syna Zdzisława z rodziną w 30 dzień po 
śmierci 
   
Sobota (dnia 21 czerwca), św. Alojzego Gonzagi 
7,00 1. Za † rodziców Janinę i Franciszka Gwizdków, Jadwigę i Kazimierza Borowi-
czów; 2. (poza parafią) Za  Krystynę Maciantowicz, od rodziny w 30 dzień po śmier-
ci 
17,00 Nabożeństwo czerwcowe; Za  Herminę i Józefa Kuboszków, pokrewieństwo z 
obu stron        
        
 Niedziela (dnia 22 czerwca) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Kornelii z okazji urodzin 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Urszuli z okazji urodzin 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Grzegorza z okazji 70 urodzin 
19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Wandy z okazji 70 urodzin  

NIEDZIELA TRÓJCY ŚWIĘTEJ,  
DNIA 15 CZERWCA 2025 r.  

1.Pani Katarzynie Młynarskiej dziękujemy za prowadzenie warsztatów muzyczno
-liturgicznych „Sursum Corda”, a ks. Mikołajowi za ich organizację i prowadzenie 
duchowe. Dziękujemy wszystkim uczestnikom i ofiarodawcom tego dzieła. 

Zapraszamy codziennie na nabożeństwa ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa: 
przed popołudniową Mszą św. Do księgi pamiątkowej przy bocznym wyjściu 
można do 27 czerwca wpisywać swoje świadectwa zawierzenia Bożemu Sercu. 
Księgę tę delegacja parafii zawiezie na uroczystość zawierzenia  diecezji w Biel-
sku-Białej. 

3.W czwartek obchodzimy uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa. 
Msze św. będą w naszym kościele o g. 7, 8,30, 11 i 19. Bezpośrednio po Mszy o 
g. 8,30 rozpocznie się procesja Bożego Ciała ulicami naszego osiedla, na którą 
zapraszamy wszystkich parafian, by publicznie oddać chwałę Jezusowi euchary-
stycznemu i przyjąć Jego sakramentalne błogosławieństwo przy naszych domach i 
mieszkaniach; prosimy o zabranie książeczek Chwalcie Pana, by włączyć się w 
śpiew. Zapraszamy dzieci po I Komunii św. do sypania kwiatów; prosimy o przy-
gotowanie ołtarzy (w środę po wieczornej Mszy św.) przez następujące grupy: 
wspólnota św. Bogurodzicy (przy Morcinka 18), róże różańcowe (obok bloku 
Morcinka 19), szafarze nadzwyczajni Komunii św. i wspólnota mężczyzn św. 
Józefa (naprzeciw szkoły) i młodzież ze służbą liturgiczną (przy domu spotkań):. 

W środę po wieczornej Mszy św. zapraszamy na spotkanie formacyjne koła ko-
ronkowe. 
W piątek czcimy Boże Miłosierdzie z racji 3 piątku miesiąca; zapraszamy na g. 
16,30 na nabożeństwo oraz Mszę popołudniową z uczczeniem relikwii św. Fau-
styny. 

W piątek grupa parafian udaje się na 2-dniową pielgrzymkę autokarową do Kal-
warii Pacławskiej; zbiórka na parkingu przy Delikatesach o g. 5. 

Rodziców, którzy chcą przygotowywać w naszej parafii dzieci do I Komunii św. 
(z obecnych klas drugich SP) prosimy, by zabrali z zakrystii deklarację do wypeł-
nienia i zapisali się na termin pierwszego spotkania indywidualnego z duszpaste-
rzem. Jeśli są chętni rodzice do przygotowania dziecka do Wczesnej Komunii 
(rocznik urodzenia 2019) prosimy o osobny kontakt w kancelarii parafialnej. 

6. Bóg zapłać za ofiary na inwestycyjne potrzeby parafii. W przyszłą niedzielę 
ofiarą do puszek będzie można wesprzeć wyjazd naszej młodzieży na Światowe 
Dni Młodzieży w Rzymie.  
Dziękujemy mieszkańcom ul. Górny Bór Górny Bór 8b i z domów prywatnych za 
sprzątanie kościoła i ofiary na kwiaty, w tym tygodniu prosimy o sprzątanie 
mieszkańców Międzyświecia. 

Przy bocznym wyjściu – prasa katolicka; kawiarenka czynna jest po Mszy o g. 
9,30, do biblioteki zapraszamy we wtorek po wieczornej Mszy św. 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 24(539/2025),  dnia 15 czerwca 2025 r.   

W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
Ogłoszenia                  3 
Wydarzenia                4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9, 
wt. i czw. 15,30 – 16,30, 

środy 18 - 19 

 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu:   
 7,00 i 17,00  

 
Spowiedź św.  

codziennie pół godziny  
przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 
piątki od g. 15 do 17,  

w pozostałe dni godzinę przed 
wieczorną Mszą św. 

w I piątki od 7,30 do 17  
i od 20 do 7 rano 

 
Indywidualne  

błogosławieństwo 
 kapłańskie: 

po każdej Mszy św. 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

Niedziela Trójcy Św.; Czytania mszalne:  
Prz 8,22-31 Ps 8 Rz 5,1-5 J 16,12-15 

 Czytanie z Księgi Przysłów 
    Tak mówi Mądrość Boża:    «Pan mnie zrodził jako 
początek swej mocy, przed dziełami swymi, od pradawna. 
Od wieków zostałam ustanowiona, od początku, przed pra-
dziejami ziemi.    Przed oceanem zostałam zrodzona, przed 
źródłami pełnymi wód; zanim góry zostały założone, przed 
pagórkami zostałam zrodzona. Nim glebę i pola uczynił, 
przed pierwszymi skibami roli.    Gdy niebo umacniał, z Nim 
byłam, gdy kreślił sklepienie nad bezmiarem wód; gdy w 
górze utwierdzał obłoki, gdy źródła wielkiej Otchłani umac-
niał, gdy morzu ustawiał granice, by wody z brzegów nie 
wystąpiły; gdy ustalił fundamenty ziemi. I byłam przy Nim 
mistrzynią, rozkoszą Jego dzień po dniu, cały czas igrając 
przed Nim. Igrając na okręgu ziemi, radowałam się przy sy-
nach ludzkich».  

Czytanie z  św. Pawła Apostoła do Rzymian  
 Bracia:     Dostąpiwszy usprawiedliwienia dzięki wie-
rze, zachowajmy pokój z Bogiem przez Pana naszego, Jezusa 
Chrystusa; dzięki Niemu uzyskaliśmy na podstawie wiary 
dostęp do tej łaski, w której trwamy, i chlubimy się nadzieją 
chwały Bożej. Ale nie tylko tym, lecz chlubimy się także z 
ucisków, wiedząc, że ucisk wyrabia wytrwałość, a wytrwa-
łość – wypróbowaną cnotę, wypróbowana zaś cnota – na-
dzieję. A nadzieja zawieść nie może, ponieważ miłość Boża 
rozlana jest w sercach naszych przez Ducha Świętego, który 
został nam dany. 

Słowa Ewangelii według Świętego Jana  
         Jezus powiedział do swoich uczniów:    «Jeszcze 
wiele mam wam do powiedzenia, ale teraz znieść nie może-
cie. Gdy zaś przyjdzie On, Duch Prawdy, doprowadzi was do 
całej prawdy. Bo nie będzie mówił od siebie, ale powie 
wszystko, cokolwiek usłyszy, i oznajmi wam rzeczy przy-
szłe. On Mnie otoczy chwałą, ponieważ z mojego weźmie  
i wam objawi. Wszystko, co ma Ojciec, jest moje. Dlatego 
powiedziałem, że z mojego weźmie i wam objawi».       

 
WPROWADZENIE 
Tak bardzo w dzisiej-

szym świecie brakuje 
jedności w życiu rodzin-
nym, społecznym i poli-
tycznym. Zamiast budo-

wać – rujnujemy; 
 zamiast dawać pokój – 
wprowadzamy rozłam. 
To wszystko jest wyni-

kiem braku miłości. 
Prawdziwa miłość swoje 
źródło ma w Trójcy Świę-

tej. Bóg Ojciec  
zesłał na świat „Syna, 
Słowo Prawdy i Ducha 
Uświęciciela”.  Jedność 
Bożych Osób wzywa nas 

dzisiaj do jedności  
z całym Kościołem  

Powszechnym, ale rów-
nież i z Kościołem  

domowym, który jest 
pierwszą świątynią  

w życiu chrześcijanina.  

Młodzież naszej parafii na polach lednickich, 
ogólnopolskie spotkanie  w dniu 7 czerwca br. 

 

Witaj Krynico, dobra wszelakiego, 
Najmilsza Rano Serca Pana mego, 
Rozpal oziębłe serce me miłością 

I napełnij je niebiańską słodkością.. 

Sprawże, ażebym w tym wygnaniu świata 
W Tobie zostawał przez 
me wszystkie lata. 
Serce Jezusa włócznią 
przebodzone, 
niechaj przy śmierci  
w Tobie mam obronę. 

O Rano święta, Rano 
uwielbiona, 
Bądźże na wieki od nas 
pochwalona!  
A przez wylaną dla mnie 
krew i wodę 
Daj w utrapieniu pomoc  
i ochłodę. 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

